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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1901 и тар. број 1901 20 00 00 и Коментар 
на ХС за тар. број 1901 и 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Штрудла направена од готови кори, замрзната. Состојки: Тесто (65%): 
пченично брашно, вода, маргарин (рафинирано палмино масло, вода, 
рафинирано сончогледово масло, сол, регулатор на киселост: Е330, 
емулгатор: Е471, конзерванс: Е202, ароми, прехрамбена боја: Е160а, 
антиоксиданс: Е307), шеќер, сол, оцет, глазура (вода, сончогледово масло, 
растителни протеини, декстроза, малтодекстрин, нишесте). Полнета со 
(35%): јаболка (82%) (јаболка 86%, шеќер, модифицирано нишесте, 
регулатор на киселост Е330, антиоксиданс: Е330, бамбусови влакна, 
конзерванс: Е202, згуснувачи: Е425, Е415, арома на јаболко), вода, суво 
грозје (5%), шеќер, пченичен гриз, цимет, рафинирано сончогледово масло 
регулатор на киселост: Е330, конзерванс Е202. Производот е во пакување 
со нето тежина 500 грама.
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